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URIVER SIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

CONCURSO PUBLICO DE MERITOS Y OPOSICIGN

Lo

BASE LEGAL: ARTICULO 25, REGLAMENTO PARA LA SELECCION DE PERSONAL ACADEMICO TITULAR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO)

VERIFICACION DE IDONEIDAD
DOCUMENTOS HABILITANTES GENERALES, AUXILIAR 1

DATOS DE LA CONVOCATORIA
FACULTAD: Ciencias de la Educacién, Humanas y Tecnologias
CARRERA: Educacién Inicial
CATEGORIA: Personal Académico Titular Auxiliar 1

EJES ORIENTADORES: Kichwa l'y Kichwa Ii
DATOS DEL POSTULANTE
NOMBRES COMPLETOS: Juan Illicachi Guzhay

CEDULA DE CIUDADANIA: 0602996308

Documentos Habilitantes Generales (BASE LEGAL: ARTICULO 25, REGLAMENTO PARA LA SELECCION DE PERSONAL ACADEMICO
TITULAR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO)

OBSERVACION

a) Solicitud diirigida al Rector en Ia que se indique el cargo para el qQue postula, pudiendo solamente presentarse para una solq
vacante en la convocatoria, asi como Ia indicacién de su domicilio y el correo electrénico para nofificaciones.

CUMPLE

b) Hoja de vida en el formato establecido por el Departamento de Administracion del Talento Humano de Ia UNACH, que
consta publicado en la web instituciond.

CUMPLE

¢) Copias a color de la cédula de ciudadania y certificado de votacién. En el caso de extranjeros, el documento que acredite
su situacion legal v habilitacion para laborar en el pais.

CUMPLE

d) Camné de discapacidad expedido por el Ministerio de Salud o e CONADIS de ser el caso.

NO APLICA

e) Copia a color del o los fitulos acadeémicos, conforme a lg convocatoria motivo del concurso, debidamente registrados en Iq
SENESCYT.

Durante el concurso de merecimientos y oposicién se aceptardn  titulos de maestria o doctorado (PhD o su
equivalente|obtenidos en el extraniero, que se encuentren en tramite de registro,debidamente apostilados o leqalizados.

CUMPLE

f) Impresién a color del documento de registro de titulos, constante en Ig pagina web de la SENESCYT.
Durante el concurso de merecimientos Y oposicién se aceptardn fitulos de maestria o doctorado (PhD o su equivalente)

CUMPLE

formacion.

PRESENTA

h) Certificados de experiencia académica en Universidades y/o Escuelas Politécnicas emitidos por el Director de las Unidades
de Talento Humano v / o Secretaria Generdl.

CUMPLE

i) Cerlificados de experiencia profesional emitidos por el Director de las Unidades de Talento Humano de las instituciones
oforgantes mas el mecanizado del IESS y /o el RUC; para los certificados emitidos en el exiranjero se atenderd documentos
autenticados (nhotariados) emitidos por las Instifuciones competentes para su emision.

PRESENTA

j) Certificados o evidencias que justifiquen la creacién o publicacién de obras de relevancia o articulos indexados en el areq
de conocimiento motivo del concurso; de conformidad con lo establecido en el Reglamento de Carrera y Escalafén del
Personal Académico del Sistema de Educacion Superior, los articulos indexados deberan ser registrados y cerfificados en Iq
Direccién de Investigacién de Ia Universidad Nacional de Chimborazo.

CUMPLE

k) Certificados de participacion como ponente en eventos académicos o cientificos desarrollados en el Ecuador o en el
extranjero, emitidos por la qutoridad competente.

PRESENTA

) Certificados que acrediten Ia direccion o codireccién de fesis de Doctorado o Maestria de Investigacion y trabajos de
titulacién de Maestrias profesionalizantes emitidos por Ia autoridad competente

PRESENTA

m) Certificados que justifiguen haber realizado actividades de investigacion y/o vinculacion con la Aprobado con RESOLUCION
No. 0413-CU-UNACH-SE-EXT-22-12-2023 sociedad emitido por una Institucion de  Educacion Superior y /o institutos de
investigacion legalmente reconocidos.

PRESENTA

Nota explicativa: Son documentos habilitantes generales obligatorios para la categorfa Auxiliar 1, los literales: a), b), c), d), e), ), h) yj). En
caso de que alguno de los postulantes incurra en la observacién "no cumple" sera declarado“/NO IDONEOQ".
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c. Lorerfaidel Pilar Solis Viteri Mgs.

PRESIDENTE DE LA COMISION =" SECRETARIA DE LA COMISION
C.C. 0603585084 — C.C. 0603356783
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[77%%
CONCURSO PUBLICO DE MERITOS Y OPOSICION

BASE LEGAL: ARTICULO 26, REGLAMENTO DE SELECCION DE PERSONAL ACADEMICO TITULAR

VERIFICACION DE IDONEIDAD

REQUISITOS DE POSTULACION AUXILIARES

DATOS DE LA CONVOCATORIA
FACULTAD: Ciencias de la Educacién, Humanas y Tecnologias
CARRERA: Educacién Inicial
CATEGORIA: Personal Académico Titular Auxiliar 1
EJES ORIENTADORES: Kichwa I y Kichwa I1

DATOS DEL POSTULANTE
NOMBRES COMPLETOS: Juan lllicachi Guziay
CEDULA DE CIUDADANIA: 0602996308
REQUISITO DE POSTULACION (BASE LEGAL: ARTICULO 26, REGLAMENTO DE SELECCION DE OBSERVACION
PERSONAL ACADEMICO TITULAR)

a) Requisitos de formacion. - Tener al menos grado académico de maestria reconocido y registrado porl
el Organo Rector de la Poliica PUblica de Educacién Superior, en el campo amplio y especifico de| CUMPLE

conocimiento vinculado a sus actividades de docencia o investigacién o reconocimiento de
travectoria de acuerdo a la normativa que para el efecto expida el Consejo de Educacién Superior.

b) Requisitos de docencia. - Acreditar doce meses de experiencia profesional docente en educacion
superior. Se reconocerd como experiencia profesional docente a la labor como personal de apoyo CUMPLE
académico y/o el tiempo de experiencia docente en las Unidades de Nivelacién de las IES.
c) Oftros requisitos adicionales. -

1. Haber publicado al menos (5) articulos académicos en revistas indexadas u obras de relevancia en el
campo amplio del conocimiento vinculado a sus actividades de docencia o investigacion. De los
cuales al menos (2) articulos académicos deberdn estar publicados en revistas indexadas en las bases
SCOPUS o WEB OF SCIENCE con factor de impacto SJR o JCR respectivamente, estos articulos
académicos deberdn estar en cuartiles Q1, Q2, Q3 o0 Q4

Scimago o Web of Science y publicados en los Ultimos (5) afos.

Unicamente el registro y certificado emitido por la Direccién de Investigacion de la UNACH serd el
vdlido para la calificacién de publicaciones indexadas. Dicho cerfificado contendrd la siguiente
informacién: Titulo de la obra, tipo de publicacién, fecha de publicacién, nombre de la revista, ISSN o |CUMPLE
ISBN de la revista, nombre de la base de datos, cuartil asignado, identificador del autor en Scopus o
Web of Science y URL del artficulo cargado en Scopus o Web of Science.

Ademds, deberd incluir una leyenda que indique que es un certificado Unico para el concurso de
méritos y oposicion, conforme la aprobacién del formato por parte del Consejo Universitario, con la
respectiva fecha de emisién y las hojas debidamente foliadas.

Las obras de relevancia conforme el articulo 79 del Reglamento de Carrera y Escalafén del Personal
Académico del Sistema de Educacién Superior se validardn con la presentacion de una cerfificacion
emifida por una ES acreditadas o su equivalente.

2. Tener promedio minimo de ochenta por ciento (80%) como resultado de su evaluacién de
desempenio en los procesos de evaluacién de desempefio correspondientes al Ultimo afo en los CUMPLE
que ejercié la docencia o actividades de apoyo a la academia.
Nota explicativa: Son documentos Requisitos de postulacién obligatorios para la categoria Auxiliar 1, los literales: a), b), c). En caso
de que alguno de los postulantes incurra en la observacién "no cumple" sera declarado "NO IDONEQ".

!

|
Lic. José Rafagl Salguero Rosero Mgs.
PRESIDENTE DE LA COMISION
C.C. 0603585084

2,

Lic. Pablo Xavier Rosas-Chavez Mgs.
MIEMBRO

C.C. 0603121203
Ing.|Chris§iam PgullAguirre Merino PhD.

.C. 0603038936

LUGAR Y FECHA: Riobamba, febrero 07 de 2024

Lic. Lorena del Pilar Solis Viteri Mgs.
SECRETARIA DE LA COMISION
C.C. 0603356783

ndo Martinez Espinoza MSc.

C.C./0603010976
v



FACULTAD:
CARRERA:
CATEGORIA:

EJES ORIENTADORES:

NOMBRES COMPLEYOS:
CEDULA DE CIUDADANIA:

CONCURSO PUBLICO DE MERITOS ¥ OPOSICION
BASE LEGAL: ARTICULO 29, REGLAMENTO PARA LA SELECCION DE PERSONAL ACADEMICO TITULAR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO
CALIFICACION DE MERITOS AUXILIAR 1
DATOS DE LA CONVOCATORIA
Clencias de la Educacién, Humanas y Tecnologlas

Educacién Inidal
AUXILIAR
Kichwa Iy Kichwa il

DATOS DEL POSTULANTE

luan ifticachi Guziay
6029967308

En la ciudad de Riohamba, a Jos 07 dfas del mes de Febrero del afio 2024, Ja Comisidn de Evaluacidn, en bese al Articulo 29, det REGLAMENTO PARA LA SELECCION DE PERSONAL ACADEMICO TITULAR DE LA UNWERSIDAD NACIONAL DE

CHIMBORAZO; una vez que ha procedido con la verificacidn de documentos, se procede a declarar to siguiente:

FARAMETROS

PUNTAJE

INDICACIONES

CAUACACION DE MERITOS

1 6n Académica

Mdximo 20 puntos

) Tilulo de docler (FAD o su equivalenle), en el campo amplio v especifico de|
conocimienlo vinculado a sus oclividades de docencla e investigacion, reconocido ef
inscrifo por la SENESCYT con fa leyenda "“Hivlo de Doclor o PRD vélide pard e sjercicio de|

El grade cecadémico requerldo, coresponderd al campo amplio y especifico del
conodcmiento vinculado a los aclividadss de docencia e investigacion, oblerido en ungl

la docencla, nvesligacidn y geslidn en educacion superlor”. 20 puntos Instilucién de educacién superior. Se adjuntard una copla del filulo v la impresién de lal
Paging web de la SENESCYT en la que se verifique el reghire del filuio.
El incumpllrpiento de este requisiio Invalidard el nombramienio otorgado como resullado)
el moecursny El personal académico exiraniero podia participar en los concursos de merecimientos ¥
U Gt JCOUeTico. 06 TMUESTid™ 0 Bspeciaraaa on i CaTeTas 08 Meao i < ) .
Odenlologia, debidamente reconockio e inscillo por i SENESCYT, sn &f campo amplio oposicidn para el ingreso a la cqwevu y escalafdn cumpliendo los mismos requisiios que
: . . i los establecidos para los ecuatoranos de este Reglamenilo.
de conocimlento vinculado a sus actividades de docencla o invesligacion; se excluye df
o5 especlasias de hecho. Durante el concurso de merecimienlos y oposicién se aceplardn litulos de maestria of 15
El filulo de especialista médico, odonloldgico o en enfermeria debidamente regisiradol d(f)df:mdo (D o su ?QUNOIEN@) obtenios en el exlranjero, gue se encueniren en
N P " . . tiémile de regisho, debidamente apostiliados o legallzados.
en ef Organo Rector de la Polfica Pdblica de Educacién Superior, realzado en al menos| "
veinlicuatio (24 meses o llempo completo, equivaldi al cumplimisnto de fos requisios n o caso de los fiuios de doclorado debers confar con lo leysnda e “Tiulo de
e conlar con lilulo de maestria. 15 punlos Doclor c? PhD \./dlldo para el eferciclo de la docencly, invesligacion y geslion en|
educaclén superior”.
£ tilulo de especialsla médico, odonloldgico debidamenle regisirado por el Organd B R . .
Rector de la Polifica Piblica de Educacton Superior, realizado en al menos frenia v sei se CGHﬁC'(]lCI & ftulo de mayor jerarquia. (Pcr}a ol CGS,O de especlalzaciones mcfi\ccs,
N . . L . adontolégicas © de enfermerla, se presenlard ademds del registro en la SENESCYT, elf
{36) meses y que cuente con un lrabajo de invesfigacldn individual y original, squivaldidl ) 3
al cumplimiento del requisiio de contar con flluio de PRD y lendrd los mismos efectos| p’°9’°m° de estudios debidamente nolarado o c,e,'"ﬁc‘:‘do por laiEs, o una cericacion
hablilantes para la docencia, investigacidn y gestidn. La direccion de brabajos del emillde porld I8 en la que se establezcala duracion del programal
Hivlacion de estos programas equivale ¢ la direccidn de ios rabajos de tiulacion de!
2. C 6n y A én f Mdximo 2 puntos.
Actedliar un minimo de ciento veinfiocho (128) horas de formacidn y capaciiacion en foy Los cerlificados deberan especificar el lema de la capacilaciény el liempo de duracion
Hlimaos 4 afios en el campo de conocimiento vinculado a sus cc}iv\dodes de docencia) de fa misma, en horas. Los cerlificados conferidos en dias, serén considerados como &
h‘uvesl\gf:lcién, de las cudles al menos ef 25% (32 horas) deberdn versar sobre temas Hastat 2 punfos horas de capachacién por cada die. Para la acrediiacién de punlos por capachiacian, 2
pedagogicos. {1 punto) se sumardn ef nimero de horas de cada evenio,
LA uRlespancada g4 horgs gdicianglas frmdama L ounlol
3. Expedencla como personal en y Escuelas Poliécnlcas. Méxirno 6 pundos. |5 TOSTOlNTE debers preserial Cop deT Camzans, Comiare & nombiaments aug
iustifique o experiencia en calldad de personal académico de una IES. Los cerlificados|
serén otorgados por el Dkeclor o Responsable de las Unidades de Talenlo Humano, el
Secrelario General de las 1ES o quien legalmente haga sus veces, deberd constar fal
fecha exactd de inicio y fin de la refacin laboral. Se corsiderard el fiempo de docenclo) .
) Por cada petiedo académico 0.50 punios Hasla 6 puntos lilvlar @ conlralos de servicios ocaslonales y/o profesionales, asi como et llempo de|
experiencia en calldad de personal de opoyo académico y/a el lismpo de experiencial
en las Unldades de Nivelacldn de las IES. Se sumardn el nimero de meses y dicy|
laborados. Se sumardn el ndmero de meses y dias laborados para el calculo del puntdjel
[elialotalal/arn's])
4. Actividades de investigacién y/o vinculacién con la socledad, Mdximo 3 puntos 1,5
a) | punto por cada 12 meses de parlicipacion como dreclior o codieciar de ur
proyeclo de nvestigacion clentifico académico cerado y debldomenle cerliicada.
Hasta 1.50 punlos 15
0.5 punios por cada 12 meses de parlicipacidn en un proyeclo de rvestigacién cienfifics Se presentardn coplas simples emilidas por el Director de Vinculacion con la Sociedad, el
acadatnine.canado v dehidamenle cerlificacls 5 5 i 4
) 1 punlo, por cada 12 meses de parlicipacion en calidad de direclor o codieclor er :i:zf:g;;::?; jg\m?; Z:; dz“i?{:?g?g?{::iﬁ;i(fﬂ :PQF?LTSSF(‘Z: };;/:E:iac\on
rroyectos de vinculacion y /o converios de vinculackdn finalizades y con resulladad] A - R ! B AT A
validados por jas IES. Hastar 1.50 puntos o
0.5 punios por cada 12 meses de parliclacion en proyecios de vinculacikn y fof
cnvenicsde vinculacion fagllzad: conraslgaos valldadas nor los tE:
5, P con contenldo clentifico. Mdiximo 12 puntos
Pequisiios de produccidn académica
= Publicaciones en revistas clenllficos indexadas en cuartiles Q1 o Q2 en Scimago © Wel
of Sclence (2 punlos por artfculo} Maximeo 10 punlos |
Unlcamenle el registro ¥ cerlificado emilido por fa Diecclén de invesiigacién de laf
« Publicaclones en revistas cleniificas indexadas en cuarlilss G3 o Q4 en Scmago o Wel UNACH seré el vdlido para ka caliicacién de publicaciones indexadas. Dicho cerliicadol
of Sclence (1 punio por articulo) Maxdmo & puntos conlendrd fa sigulente informacién: Hivlo de la obra, fipo de publicacién, fecha de
publicactan, nombre de 1 ravisla, ISSN o ISBN de (o revista, nombre de la base de datos,
= Publicaciones cienfificas indexadas en boses mullidisciplinares: CLASE, ERIMPLUS, DOAJ K cuarfit asignado, iderdiicader del aular en Scopus © Web of Sclence y URL del articulol
Latindex calélogo 20, OAJlL, PERIODICA, SclELO, Redalyc. Bases de datos especiciizades] cargado en Scopus o Web of Sclence. Ademas, deberd Inclul una leyenda que indique|
AGRICOLA, CAB Abslracls. Anltvopological Index, AHCL MAPI, HelnOniine, Biological que s un cenlificado Grico para el concuso de mértos y oposician, conforme i 105
Abstracts Global Healint, Infemational Poliical Sclence Abstacts, Worldwide PoliicalfHasta 12 punlos aprobacion det formato par parte del Consejo Universitario, con la respeciiva fecha de|
Scisnce Absiracts, ASSIA, IBSS, CIRC IRESIE, ERA, ECONLIT, Philosopher's Index. Intemational| amisidn y las hojas debldamente folladas.
Pharmaceutical Abslracts, GEOBASE, GeoRefl, HISTORICAL abstracls, INSPEC, Metadex)
MathEdue, Malhematics Educalion Dalabase, Historia Mathematica, PsycINFO, Psicodog, Las obras de refevancla conforme el arficulo 79 del Reglamento de Carrera y Escalafén|
(CAFIU, LILACS, CUIDEN, CINAHL, EMBASE, SociNDEX, Soclological absiracls. (0,5 puntos p del Personal Académico del Sstera de Educacion Superor se validaran con Il
crlicule) Méxkimo 1,50 puntos presentaciin de una cerliicacion emifida por una IES acrediladas © su equivalente,
* Lbros publcados y revisados por al menos dos pares académicos extemos o
nsfifucion; y, contar con ISBN (2 punios por cada libro) Maximo 6 punios
= Olras obras de relevancia en los 1énminos eslablecidos en el Reglamento de Carrera
Ssoaiqien.ded Paonat Acadérmico det Sklema de Fducaaisn Supernr, (0,50 punio por
6. Gestion Académica Mdximo 2 puntos La gestidn académica se entenderd en los términos que expresa el Reglamenlo de)
Carrera y Escalafén del Personal Académice del Sisterna de Educacion Supetior. 2
0.5 por cada afio de geslion académica (hosla 2 punto) Hasta 2 punios La cerlificacién serd olorgada por el Decanato cuando se frata de gestién académica,
7. Experiencla profeslional Mdximo 3 purtos Et posiulante presentord copla del cerificado, confralo o nombramienio, el Historial
luboral det 1£SS o RUC o con la declaracion det impuesio a la renla del periodo vigente]
Inmediato anterior, que juslifique I experdencia profesional vinculada con el drea molivo)
del concurso conferdos de forma legal y oficial por fa instllucidn olorgante y deberd
conslar {a fecha exacla de inicio y fin de la relockdn laboral. Se sumardn ef nimero del 3
meses y dias laborados para el calculo del punlcie proporcional, Se reconocerd lg
experiencia que se haya desaroliodo de manera simuildnea, inicamenle, en los casos|
0.5 punlos por afio que no conlravengan al ordenamlento juridico ecuatoriano.
8. Por é de grado o Méximo 2 puntos 0,5
) Summa Cum Lavde [sumamente destacado), excelente, mejor graduado o suj 0,50 punios )
2ouivalercla {lercer mivel y /o cuarlo nivel}. . - Certificaclones eritidas por las instiuciones nacionales o infemacionates, plblicas |
b) Becaro SENESCYI, ERASMUS, FUNDACION CARCLINA U OTRGS ORGANISMOS QUE|, - puntos prvadas comesponidientes. o5
CIORGUER BECAS A NIVEL IMTERNACIONAL - ‘
ar competencla con al menos el nivel Bl en el idioma inglés (solo se
erdn Jus cerficaciones TOEFL o HELTS) o haber obtenide su filulo académico defl punta Las cerificaciones validas serdn los emilidas por IELTS y TOEFL.
sEpsassane nivel sn un Dals con una lenaug diferents ol casielion
PUNTAJE REZTOS 50 PUNTOS 40,54




De conformidad con el Arficulo 40 del Reglamenlo de Canera y Escalafdn del Personall
Académico del Sistema de Educacién Superior, el personal académico que se encuenire|
vinculado o haya prestado sus servicios en la UNACH, que sume un liempo minimo de| 3 punios
cinco anos (5) de experiencia docenle, conseculivos o no, se le olorgard un punlaje)
adicionalen lg fase de merecimientos equivalenle g es (3l punio

En ningdn caso el puniale lolal oblerido en la fase de méritos, incluido este punlaje|
adicional, superard los 50 punics,

A fin de dar cumplimienio a lo dispuesio en el Reglamenio de Carrera y Escalofén dell

Personal Académico del Sisterna de Educacién Superior Profesor, se adoplardn

medidas afirmalivas para promover la Igualdad real en faver de los filulares de derechos

que se encuenfren en slluacién de desigualdad, quienes gozardn de este beneficio)

siernpre y cuando perfenezcan a los siguienles grupos:

a. Parficipacion de mujeres

b. Terer alguna discapacidad, en una proporcion equivalenle al Ireinta por cienlo (30%)

de discapacidad, debidamente callficada por la avloridad sanitaria naclonal, que no le|

implda e cumplimienio de la funcién del cargo. Se juslificaré con la respectival

cerlificacion y/o camnel emilido por el Ministerio de Salud Piblica o el CONADIS def

conformidad a las resoluciones emlfidas por el ente reclor sobre la validez de esios)

cdocurnentos.

. Reconocerse como perleneclenle a una de las comunidades, pueblos of

naclonalidades indigenas, afroecualorianas o monlublas que se acredilard con laf

cerlificacion olorgada por el Consejo Naclonal para la Igualdad de Pueblos |

Naclonalidades y conforme los pardmelios del Diclamen No.12-18-1/19 de la Corte|

Conislilucional.

d. Poslulanles miaranles ecuatorianos en sliuacién de movilidad humana en el exlerior of

ex migrantes ecualorianos, siluacién que serd acredilada medianle el cerliicado pargl
igranles ecualorianos relomados emilido por el Ministerio de Relaciones Exleriores

1 punto

El parlicipante que acceda al derecho de accion dfimaliva oblendrié el maximo de un
punlo adicional, ya sea por vna o varas de las condiciones, exclusivamente a sy
calficacién de mérlos, sempre y cuando no supere el méximo de 50 punlos
delerminado para dicha fase.

PUNTAJE MERITOS FINAL A 50 PUNTOS

43,5

Para canstancia de lo expuesto, se procede a suscribir la presente acta

Lic. Jos¢ Rafael Salguero Rosero Mgs. i oll;_'na del Pilar Solis Viteri Mgs.
PRESIDENTE DE LA COMISION SECRETARIA DE LA COMISION
C.C. 06803585084 C.C. 0603356783

Lic. Pablo Xavier Rosas Chavez Mgs. Lic. Edisol inez Espinoza MSc.
MIEMBRO z) MIEMBR

C,C. 060312120 C.C. 0603010976

am Paul Aguikre Merino PhD.
p

LUGAR Y FECHA: Riobamba, febrero 07 de 2024



En la ciudad de Riobamba,

FACULTAD:
CARRERA:
CATEGORIA:

EJES ORIENTADORES:

declarar lo siguiente:

ACTA FINAL DE VERIFICACION DE IDONEIDAD DE 1OS POSTULANTES AUXILIARES 1

CONCURSO PUBLICO DE MERITOS Y OPOSICION
BASE LEGAL: REGLAMENTO PARA LA SELECCION DE PERSONAL ACADEMICO TITULAR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

DATOS DE LA CONVOCATORIA

Ciencias de la Educacién, Humanas y Tecnologias

Educacién Inicial
AUXILIAR

Kichwa | y Kichwa II

a los 07 dias del mes de Febrero del afio 2024, la Comisién de Evaluacién, una vez que ha procedido con la verificacién de documentos habilitantes generales y cumplimiento de requisitos de postulacion, se procede a

DATOS DE LOS POSTULANTES
HABILITADO
CEDULA DE - < CALIFICACION FASE DE
NRO NOMBRES COMPLETO CIUDADANiA | IDONEIDAD MOTIVACION DE NO IDONEIDAD OBSERVACION MERITO/50 PUNTOS | OPOSICION
(SI/NO)
1Juan llicachi Guziay 602996308 IDONEO 43,5 HABILITADO

Para constancia de lo expuesto, se procede a suscribir la presente acta

MIEMBR@S DE COMISION DE EVALUACION
\

Lic. José Hafael Salguero Rosero Mgs.

PRESIDENTE DE LA COMISION,
C.C. 0603585084 /

Lic. Lorena del Pilar Solis Viteri Mgs.
SECRETARIO DE LA COMISION
C.C. 06033

Lic, Pablo Xavjer Rosas Chavez Mgs.
MIEMBRO
C.C. 0603121203

4 hrislt:ilg aul}Z ;re Merino Ph.D.

LUGAR Y FECHA: Riobamba, febrero 07 de 2024

PERSONAL DE APOYO A LA COMISION DE EVALUACION

Abg. Newton Mestanza Velastegui
PERSONAL APOYO PROCURADURIA
C.C. 0604060665

Ing. Javier Zambrano Ayala
PERSONAL APOYO TALENTO HUMANO
C.C. 0602605164

Unach
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